
 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: UP/I-363-03/13-20/477 

URBROJ: 2117/01-01-15-8 

Dubrovnik, 23. rujna 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o djelomičnom oslobađanju od plaćanja komunalnog 

doprinosa obveznika Barleca Djokaja iz Mokošice, OIB: (78313869476), za stambeni 

dio završene (suterena, prizemlja i 1. kata) i nezavršene (2. kata) slobodnostojeće, 

zahtjevne zgrade stambene namjene, izgrađene na k.č.br. 21/17 k.o. Petrovo Selo i 

dostavlja Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i donošenje. 

 

2.   Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Marko Miljanić, pročelnik Upravnog odjela za 

komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu.  

 

 

         Gradonačelnik: 

         Andro Vlahušić 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

i mjesnu samoupravu, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika" br. 

4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 ) i članka 14. Odluke o komunalnom doprinosu Grada 

Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", br. 06/06, 03/07, 01/09, 02/10, 06/10, 

01/11, 07/12, 14/12, 05/13, 13/13, 01/14 i 08/15) Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, na 

sjednici održanoj ...............2015. godine, donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o oslobađanju od plaćanja komunalnog doprinosa 

 

 

1. Obveznik komunalnog doprinosa Barlec Djokaj iz Mokošice, Put od Osojnika 18, 

OIB: 78313869476, djelomično se oslobađa od plaćanja komunalnog doprinosa u 

iznosu od 12.873,60 kn za stambeni dio završenog (suterena, prizemlja i 1. kata) i 

nezavršenog (2. kata) slobodnostojeće, zahtjevne zgrade stambene namjene, izgrađene 

na k.č.br. 21/17 k.o. Petrovo Selo. 

 

2. Zadužuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu Grada 

Dubrovnika donijeti rješenje o djelomičnom oslobađanju od plaćanja komunalnog 

doprinosa navedenog obveznika komunalnog doprinosa u iznosu iz točke 1. ovog 

Zaključka.  

 

3. Sukladno članku 16. Odluke o komunalnom doprinosu Grada Dubrovnika, novčana 

sredstva u iznosu od 12.873,60 kuna osigurati će se iz općih prihoda Proračuna Grada 

Dubrovnika za 2015. godinu. 
 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Mato Franković  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravni odjel za komunalne djelatnosti  

i  mjesnu samoupravu 

KLASA: UP/I-363-03/13-20/477 

URBROJ: 2117/01-03-01-15-07 

Dubrovnik, 22. rujna 2015. 

       GRADONAČELNIK 

      GRADA DUBROVNIKA 

        - ovdje - 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o djelomičnom oslobađanju od plaćanja komunalnog 

doprinosa obveznika Barleca Djokaja iz Mokošice za stambeni dio 

završenog (suterena, prizemlja i 1. kata) i nezavršenog (2. kata) 

slobodnostojeće, zahtjevne zgrade stambene namjene, izgrađene na k.č.br. 

21/17 k.o. Petrovo Selo – dostavlja se 

Barlec Djokaj iz Mokošice, Put od Osojnika 18, OIB: 78313869476, je kao obveznik 

komunalnog doprinosa za završeni (suterena, prizemlja i 1. kata) i nezavršenog (2. kata) 

slobodnostojeće, zahtjevne zgrade stambene namjene, izgrađene na k.č.br. 21/17 k.o. Petrovo 

Selo, 14. siječnja 2015. godine zatražio od Grada Dubrovnika oslobađanje od dijela plaćanja 

komunalnog doprinosa za stambeni dio predmetne zgrade, na koju kao HRVI iz 

Domovinskog rata ima pravo.  

Sukladno odredbi članka 14. Odluke o komunalnom doprinosu Grada Dubrovnika 

("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", br. 06/06, 03/07, 01/09, 02/10, 06/10, 01/11, 07/12, 

14/12, 05/13, 13/13, 01/14 i 08/15), od obveze plaćanja komunalnog doprinosa mogu se u 

potpunosti ili djelomično osloboditi HRVI iz Domovinskog rata od I. do X. skupine koji su 

ostvarili pravo na stambeno zbrinjavanje sukladno odredbi članka 43. Zakona o pravima 

hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji. 

Na temelju naprijed iznesenog predlaže se Gradonačelniku Grada Dubrovnika donijeti 

slijedeći 

Z A K L J U Č A K 

• Utvrđuje se Prijedlog Zaključka o djelomičnom oslobađanju od plaćanja 

komunalnog doprinosa obveznika Barleca Djokaja iz Mokošice, Put od Osojnika 18, 

OIB: 78313869476, za stambeni dio završenog (suterena, prizemlja i 1. kata) i 

nezavršenog (2. kata) slobodnostojeće, zahtjevne zgrade stambene namjene, izgrađene 

na k.č.br. 21/17 k.o. Petrovo Selo i dostavlja Gradskom vijeću Grada Dubrovnika 

na raspravu i usvajanje. 

           Pročelnik 

      Marko Miljanić, univ. 

spec. oec. 

 

DOSTAVITI: 

• Naslovu 

• Evidencija 

• Pismohrana 

 



 

 

 

 


